

Resultatregnskap

Norwegian Greenkeepers Association

2023 sammenlignet med 2022

Norwegian
Greenkeepers
Association

	2023	2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	1 856 775	2 776 642	-33%	1 856 775	2 776 642	-33%
3000 NGA SEMINAR	279 230			279 230		
3003 ANNONSERING		25 000	-100%		25 000	-100%
3005 UTSTYR/ VERKTØY		20 000	-100%		20 000	-100%
3010 MEDLEMSAVGIFT FIRMAER	586 900	557 535	5%	586 900	557 535	5%
3015 GAF		50 217	-100%		50 217	-100%
3050 OVERNATTING		2 410	-100%		2 410	-100%
3100 NGA SEMINAR MVA FRITT	40 000	0		40 000	0	
3210 MEDLEMSAVGIFT	817 050	696 100	17%	817 050	696 100	17%
3213 UNDERVISNING/ KURS 25%	31 650			31 650		
3214 UNDERVISNING/ KURS	84 945	271 500	-69%	84 945	271 500	-69%
3215 GRESSKURS	17 000	1 153 880	-99%	17 000	1 153 880	-99%
Annen driftsinntekt	100			100		
3900 MVA GEBYRER NORKRED	100			100		
Sum driftsinntekter	1 856 875	2 776 642	-33%	1 856 875	2 776 642	-33%
Varekostnad	745 848	1 398 095	-47%	745 848	1 398 095	-47%
4010 KOSTNADER KURS MVA FRI	202 474	67 265	201%	202 474	67 265	201%
4015 KOSTNADER KURS 25%	114 975	984 308	-88%	114 975	984 308	-88%
4020 NGA SAMLING 25%	137 429	7 346	1 771%	137 429	7 346	1 771%
4021 NGA SAMLING MVA	215 860	26 455	716%	215 860	26 455	716%
4022 NGA SAMLING MVA FRITT	39 480	120	32 800%	39 480	120	32 800%
4030 SAMARBEIDSAVTALE GAF		312 600	-100%		312 600	-100%
4090 Beholdningsendring	35 630			35 630		
4300 GAF		0			0	
Lønnskostnad	564 479	558 629	1%	564 479	558 629	1%
5000 LØNN TIL ANSATTE	403 621	376 200	7%	403 621	376 200	7%
5092 Feriepenger	48 435	45 144	7%	48 435	45 144	7%
5093 Feriepenger over 60 år	1 505	1 442	4%	1 505	1 442	4%
5330 Godtgjørelse til styre- og bed	8 000	50 235	-84%	8 000	50 235	-84%
5400 ARBEIDSGIVERAVGIFT	62 714	62 464	0%	62 714	62 464	0%
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenge	7 041	6 569	7%	7 041	6 569	7%
5500 Annen kostnadsgodtgjørelse	33 163	16 575	100%	33 163	16 575	100%
Avskrivning på varige driftsmidler o	68 083			68 083		
6010 AVSKRIVNING BANEUTSTY	68 083			68 083		
Annen driftskostnad	697 887	753 666	-7%	697 887	753 666	-7%
6300 Leie lokale	13 000	9 200	41%	13 000	9 200	41%
6420 PoGo systemer	8 498	7 678	11%	8 498	7 678	11%
6530 SPESIALVERKTØY		2 490	-100%		2 490	-100%
6555 SUPPORT		2 180	-100%		2 180	-100%
6570 ARBEIDSKLÆR	10 162			10 162		
6700 REVISJON - OG REGNSKAP	19 825	18 750	6%	19 825	18 750	6%
6800 KONTORREKVISITA	10 152	4 950	105%	10 152	4 950	105%
6801 KONTORREKVISITA UTEN M	808			808		
6820 TRYKKSAKER	14 950	18 050	-17%	14 950	18 050	-17%
6860 MØTER, KURS EKSTERNT	91 843	197 164	-53%	91 843	197 164	-53%
6900 TELEFON	8 432	17 854	-53%	8 432	17 854	-53%

	2023	2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
6907 TELEFON UTEN MVA	2 234	3 467	-36%	2 234	3 467	-36%
6910 INTERNETT/ HJEMMESIDE	22 366	126 932	-82%	22 366	126 932	-82%
6940 PORTO	9 261	8 345	11%	9 261	8 345	11%
7100 BILGODTGJØRELSE, OPPG	123 738	102 270	21%	123 738	102 270	21%
7140 REISEKOSTNAD, IKKE OPP	181 097	143 648	26%	181 097	143 648	26%
7160 DIETTKOSTNAD, IKKE OPPG	7 947	41 454	-81%	7 947	41 454	-81%
7320 Reklamekostnad		2 400	-100%		2 400	-100%
7350 Representasjon, fradragsbere	3 287			3 287		
7400 KONTINGENT, FRADRAGSB	127 502	24 311	424%	127 502	24 311	424%
7420 GAVER, FRADRAGSBERETTI		200	-100%		200	-100%
7700 STYREMØTER	2 140			2 140		
7710 ÅRSMØTE	16 558			16 558		
7740 Øreavrunding, MVA - oppgjør	2			2		
7746 Øreavrunding, avgiftsfritt	0	0	229%	0	0	229%
7770 BANK - OG KORTGEBYRER	6 887	5 576	24%	6 887	5 576	24%
7785 GBEYRER NORKRED MVA	17 198	10 805	59%	17 198	10 805	59%
7790 Annen kostnad		5 939	-100%		5 939	-100%
Sum driftskostnader	2 076 298	2 710 390	-23%	2 076 298	2 710 390	-23%
Driftsresultat	-219 423	66 252	-431%	-219 423	66 252	-431%
Annen finansinntekt	23 312	8 153	186%	23 312	8 153	186%
8040 RENTER/ GEBYRER KUNDE	14 458	4 346	233%	14 458	4 346	233%
8050 RENTEINNTekt BANKINNS	8 854	3 774	135%	8 854	3 774	135%
8060 Valutagevinst (agio)		34	-100%		34	-100%
Annen finanskostnad	1 233	717	72%	1 233	717	72%
8155 RENTEKOSTNAD LEVERAN	610	533	14%	610	533	14%
8160 Valutatap (disagio)	623	184	239%	623	184	239%
Netto finansposter	22 078	7 436	197%	22 078	7 436	197%
Resultat før skatt	-197 345	73 689	-368%	-197 345	73 689	-368%
Ordinært resultat	-197 345	73 689	-368%	-197 345	73 689	-368%
Årsresultat		73 689	-100%		73 689	-100%
8960 Overføringer annen egenkapit		73 689	-100%		73 689	-100%
Udisponert overskudd/underskudd	-197 345	0	-56 384 077%	-197 345	0	-56 384 077%